
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

20  мая 2024 года   № 22 

  

О внесении изменений в муниципальную программу на 2024 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом                     

Санкт-Петербурга  от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, Местная 

администрация внутригородского муниципального образования  города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести  в  постановление  Местной  администрации МО Звездное от 28.09.2023     

№ 22 «Об утверждении муниципальных  программ» (далее - постановление  от 28.09.2023 

№ 22) следующие изменения: 

1.1. Внести изменения в Приложение № 10 к постановлению от 28.09.2023 № 22.  

Изложить муниципальную программу «Благоустройство  и озеленение территории 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное на 2024 год» в редакции в  

соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы Местной администрации       В.М. Волкович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






